

---

## Pachet echipamente de paza si protectie

I.D.: 64772341

---

Data publicarii	27.12.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.705,90 RON - 1.705,90 RON

---

Descriere: Pachet echipamente de protectie compus din : 1) Jacheta iarna pilot negru 3 in , tip paza 5 buc x 161.34=806.70 fara tva 2) Tricou Polo Pique cu maneca scurta 10 buc x 32.95=329.50 lei fara tva 3) Tricou Polo cu maneca lunga 5 buc x 44.20=221.00 lei fara tva 4) Jacheta Fleece termoizolanta 5 buc x 69.74 =348.70 lei fara tva

---